
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2018 -  “AÑO DEL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA"

Córdoba,
1 8 JUN 2018

VISTO

La realización del acto eleccionario el día 17 de mayo del corriente año. para la 
elección de Decano y Vicedecano y la renovación de los Consejeros y Consiliarios de 
todos los claustros.

Y CONSIDERANDO

Que mediante Resolución de la H. Junta Electoral se designó a las autoridades de
mesa.

Que es necesario disponer la compensación de días para los agentes que realizan 
tareas administrativas en la facultad que se desempeñaron como autoridades de mesa.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. I o: Disponer la compensación de días para los agentes que participaron como 
Autoridades de Mesa el día 17 de mayo y que realizan tareas administrativas en la 
Facultad, los cuales deberán utilizarse en el año en curso y conforme las necesidades de 
servicio del área, de acuerdo al siguiente detalle:

Días en
Apellido y Nombre compensación

AGUIRRE, Elizabeth A. Dos días
AGUIRRE, Silvia Dos días
ALVAREZ, Silvina Un día
ARNAUDO, Daniel Dos días
ATKINSON, Carolina Tres días
BAUDRACCO, Marina Dos días
BENAVENTE. Javier Dos días
BIANCCIOTTI, Franco Dos días
BIANCO, Armando Dos días



BORCHI, Ángeles E. Dos días
BORREGO, Yamila Un día
BOSIO, Beatriz ¡ Dos días
BUSTOS, Marieta Dos días
CABRERA, Claudio Dos días
CANACH1, Ma, Alejandra : Dos días
CARRASCO, Ana Un día
CASELL1, Eduardo ¡ Un día
CERVANTES, Camila Un día
C1ARROCCA, Laura Dos días
COMAY, Stella Maris ¡ Un día
CÓRDOBA, Marieta i Un día
CUSCUNA, Claudia Tres días
DE OLMOS, Florencia Un día
DIAZ CAAMAÑO, Gabriela Dos días
ESPARZA, Aldo ! Un día
FIGUEROA, Rodolfo Un día
GALDO, Vanesa Dos días
GARCIA SANMARTIN. Franco Dos días

; LLANOS, Lucas Dos días
LUDUEÑA, Viviana Dos días
MARIANO, Eugenia ¡ Un día

'■ MASSA, Laura Ma. Agustina Dos días
MAURIZ1, María Victoria Dos días
MENDOZA, Rocío 1 Dos días

; MONT1, Mauricio Dos días
MORALES, Ma. Ángeles Dos días
MORENO, Juan Carlos Un día

! MORENO, Soledad Un día
MRICll. Darío j Dos días

' OCAMPO MEDINA, Mariela Dos días
; PERALTA, Miriam Dos días
j PÉREZ, Carlos R. ! Dos días
: PÉREZ, Leonardo Dos días
PESQUEIRA, Soledad | Dos días

| PR10TT1, María Soledad ! Dos días
i RADICC1, Joaquín Dos días
RODRÍGUEZ CAÑETE. Constanza ; Dos días
ROGERO, Andrea ¡ Dos días

' SALAS, Lorena Un día



REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE DERECHO 2018 -  “AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA”

| SANCHEZ CANTABERTA, j
Lorena_________________________ |______ Dos días
SANMARTÍN, Mabel \ Un día
SCHMIDT, Gloria Dos días
SUÁREZ. Fabiana Dos días

----- 1

SUELDO CEJAS, Gisela ; Dos días
TABOADA CARDOZO, Federico Dos días
TOBARES, Silvia Dos días
VALDÉS, Sebastián j Dos días
VERDE, Ma. de la Paz 1 Un día
VODOPIA, Fernanda Dos días
YAREMCZUK, Nicolás Dos días

Art. 2 o: Protocolícese, hágase saber, dese copia y gírese a la Dirección 
Dirección General de Administración. Oportunamente, archívese.

Resol ucióríi 
VM


